1

贵州辰锦月色旅游发展有限公司破产重整管理人

关于公开招募投资人的公告

贵州省兴义市人民法院于 2024 年 10 月 31 日作出

（2024）黔 2301 破申 19 号民事裁定书，裁定受理贵州

辰锦月色旅游发展有限责任公司（以下简称辰锦月色公

司）破产清算一案，并于 2024 年 10 月 31 日作出（2024）

黔 2301 破 19 号决定书，指定贵州黔成起智（兴义）律

师事务所担任贵州辰锦月色旅游发展有限责任公司管

理人（以下简称管理人）。

2024 年 12 月 12 日，贵州辰锦月色旅游发展有限责

任公司召开第一次债权人会议，债权人会议上多数债权

人提出破产清算程序转为破产重整程序更有利于债权

人、债务人的利益保护。兴义市人民法院于 2025 年 1

月 22 日作出（2024）黔 2301 破 17 号《民事裁定书》，

裁定至 2025 年 1 月 22 日起对贵州辰锦月色旅游发展有

限公司进行重整。为顺利推进公司破产重整相关工作，

现特向社会公开招募投资人，现公告如下：

一、招募原则

2

本次招募以公开、公平、公正为原则，面向全国招

募投资人。投资人向管理人提交报名文件并交纳保证金

的，视为同意按现状参与投资人竞争，自行承担相关投

资风险。

二、企业及项目基本情况

（一）企业基本情况

债务人贵州辰锦月色旅游发展有限责任公司成立

于 2019 年 08 月 06 日，法定代表人为潘星任，注册资

本 为 2000 万 元 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为

91522301MA6HWKN33K，企业注册地址位于贵州省黔西南

州兴义市乌沙镇牛膀子村下落红组 14 号，所属行业为

商务服务业，经营范围包含：法律、法规、国务院决定

规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应

当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）

文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审

批）的，市场主体自主选择经营。（旅游业务；企业形

象策划；广告设计、代理；广告发布；广告制作；品牌

管理；企业管理咨询；企业管理；游览景区管理；名胜

风景区管理；公园、景区小型设施娱乐活动；咨询策划

3

服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；房

地产咨询；会议及展览服务；旅游开发项目策划咨询；

酒店管理；票务代理服务；旅客票务代理；停车场服务；

娱乐性展览；组织文化艺术交流活动；物业管理；工程

管理服务；餐饮服务；小餐饮、小食杂、食品小作坊经

营；小餐饮；餐饮管理；食品销售（仅销售预包装食品）；

项目策划与公关服务；旅行社服务网点旅游招徕、咨询

服务；住宿服务；票据信息咨询服务；食品销售；日用

百货销售；游艺及娱乐用品销售；农村民间工艺及制品、

休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；对外承包工程；

园林绿化工程施工；工程技术服务（规划管理、勘察、

设计、监理除外）；体育场地设施工程施工；酒类经营

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动））。贵州辰锦月色旅游发展有限责任公司目前

的经营状态为存续。

债务人股东情况：注册公司的资本构成为：（一）

唐宝国以货币出资，为人民币 600 万元，占注册资本的

30％；（二）李玉春以货币出资，为人民币 400 万元，

占注册资本的 20％；（三）贵州景管家旅游发展有限公

4

司以货币出资，为人民币 500 万元，占注册资本的 25％；

（四）黄继海以货币出资，为人民币 100 万元，占注册

资本的 5％；（五）王庭顺以货币出资，为人民币 100

万元，占注册资本的 5％；（六）文建朋以货币出资，

为人民币 100 万元，占注册资本的 5％；（七）扶正松

以货币出资，为人民币 200 万元，占注册资本的 10％。

认缴出资期限为 2023 年 12 月 30 日前。辰锦月色公司

目前的经营状态为存续。

（二）项目基本情况

目前债务人开发的“贵州龙山地探索旅游区建设项

目”项目位于贵州省兴义市乌沙镇牛蒡子村，该项目是

省级、市级主管部门批准设立的项目；该旅游开发项目

的道路、水电管网、基础设施设备已投入到位基本完善，

通过引入资金即可恢复正常生产经营，产生利润，启动

还款程序；该旅游项目距离乌沙镇高速口仅 3 公里，距

离兴义市区仅 10 公里，具有显著的区位优势，项目运

转起来有利于带动乌沙镇经济的发展和助力乡村振兴。

辰锦月色公司于 2019 年 8 月 15 日与兴义市乌沙镇人民

政府签订《贵州兴义乌沙镇黔龙谷农旅一体化综合项目

5

投资协议书》，投资规模为预计总投资 3 亿元人民币（第

一期 4 千万元；第二期 1 亿元；第三期 1.6 亿元）。

辰锦月色公司于 2019 年 8 月 17 日与牛膀子村民委员会

及村民签订了《土地流转协议书》，流转土地 301.335

亩，流转土地期限 30 年。

辰锦月色公司于 2019 年 10 月 30 日与兴义市人民

政府签订《贵州龙山地探索旅游区建设项目框架协议

书》，协议书明确该项目享受兴义市招商引资优惠政策。

兴义市发展和改革局于 2019 年 11 月 21 日出具《贵州

省企业投资项目备案证明》，对贵州龙山地探索旅游区

建设项目进行了备案登记。

黔西南州生态环境局于 2020 年 7 月 6 日出具了《黔

西南州生态环境局关于贵州龙山地探索旅游区建设项

目环境影响报告表的核准意见》。

兴义市水务局于 2020 年 8 月 28 日出具了《关于贵

州龙山地探索旅游区建设项目水土保持方案的批复》。

兴义市文体广电旅游局于 2020 年 11 月 24 日出具关于

同意《兴义.贵州龙山地探索旅游区项目总体规划》的

批复（兴市旅规委复[2020]2 号）。

6

贵州省人民政府于 2021 年 10 月 20 日出具《省人

民政府关于兴义市 2021 年都第十批次城镇建设用地的

批复》，同意农用地转用方案、补充耕地方案、征收土

地方案。

兴义市贵州龙山地探索旅游区项目被列入 2022 年

贵州省重大工程和重点项目名单新建项目。

（1）已建成部分

项目分三期开发，一期开发项目的道路、水电管网、

基础设施设备已投入到位基本完善。已建成空中自行车

栈道设施 1 组、简易节装箱 16 个、可移动小火车餐厅 1

个；游客接待中心房屋一栋三层，建筑面积 1760 平方

米（毛坯房未装修，土地出让金 80 多万未缴纳），洞

穴酒店 12 个（手续待完善）；停车场一个，占地 9207.02

平方米（因未经批准用地，未依法取得该宗土地使用权，

2023 年 3 月 24 日兴义市自然资源局作出了兴市自然监

处〔2023〕15 号行政处罚决定书，对非法占有土地

9207.02 平方米上修建其他设施 9207.02 平方米依法处

予没收，如项目启动投入经营，可以租赁方式继续使用）。

三、负债情况

7

截止兴义市人民法院裁定受理本案之日，管理人经

通知已知债权人、发出申报债权通知，共受理共有 41

户债权人申报 41 笔债权，申报金额 43336129.77 元，

经管理人审查确认，债权成立的 39 笔债权金额

38003181.11 元，债权性质除贵州和润恒通建设有限公

司兴义分公司申报的 88923.86 元为优先债权外，其余

的为普通债权，债权总额为 38003181.11 元。辰锦月色

公司欠职工债权 7 笔，金额为 397797.66 元。管理人正

在对申报的债权进行审查，最终债权金额以人民法院裁

定确认的为准。

四、报名方式

（一）报名期限：自本公告发布之日起至 2025 年 3

月 17 日止。

（二）报名方式：投资人应向管理人提交电子档报

名材料（PDF 文档格式）发送至管理人指定电子邮箱：

244318312@QQ.com。

纸质报名材料应由投资人加盖公章，装订后密封，

一式三份。提交地点：贵州黔成起智（兴义）律师事务

所，详细地址：贵州省兴义市桔山大道博强商务写字楼

8

A 栋 9 楼 902 号。联系人：潘律师：18108597760、

谭律师：18885942695。

（三）报名材料：

报名材料包括但不限于如下内容：

1.投资人简介。应重点介绍投资人的基本情况，相

关行业从业经历，投资优势，资金实力与融资能力。拟

报名的投资人为法人机构的，简介还应当包括成立时间、

注册资本、股权结构、对外投资情况、经营范围、历史

业绩等；

2.投资人证照资料。拟报名的投资人为自然人的，

应当提供身份证复印件，拟报名的投资人为法人机构的，

应当提供企业营业执照复印件、法定代表人（负责人、

执行事务合伙人）身份证明书、法定代表人身份证（负

责人、执行事务合伙人）复印件，均加盖企业公章。投

资人有委托代理人的，还应当提交授权委托书，明确委

托权限。

3.投资人报名时最近一期征信报告；

4.载明联系人、联系电话、电子邮箱、通讯地址的

送达地址确认书；

9

5.《保密协议》（愿意报名参加聚银公司、信本公

司投资人遴选，并对遴选过程中所知晓的辰锦月色公司

情况予以保密）；

6.近三年内不存在被列入失信被执行人名单，近三

年内未受行政处罚、刑事处罚的承诺书（自拟）。

四、报名条件

（一）依据中国法律设立并有效存续的法人或者具

有完全民事行为能力的个人；

（二）具有良好的商业信誉，最近三年不存在被列

入失信被执行人名单等严重不良征信；最近三年未受行

政处罚、刑事处罚。

（三）拥有充分的资金实力对聚银公司、信本公司

进行重整投资；

（四）拥有与聚银公司、信本公司重整完成后的经

营事务相适应的经营和管理能力；

（五）法人及其高管人员、个人未被列入“黑名单”

及限制列入限制经营范围；

（六）两个或两个以上的公司或自然人可以组成联

合体参与投资，投资联合体各方均应符合第（一）（二）

10

（五）项条件，至少有一方符合（三）（四）项条件。

五、招募方案

（一）保证金及尽职调查

1.报名保证金

投资人经资格审查通过后，应当向管理人缴纳人民

币 20 万元报名保证金（大写：贰拾万元整），并与管

理人、辰锦月色公司签订保密协议、报名保证金协议。

投资人最迟应当在管理人通知其资格审查通过后的 3 个

工作日内足额缴纳报名保证金，逾期未缴纳、提交的，

丧失投资人资格，且此后不得重复报名。

2.尽职调查

签订协议后投资人可以自行对辰锦月色公司展开

尽职调查。投资人对其在尽职调查及后续辰锦月色公司

重整过程中知晓的全部关于辰锦月色公司的资料和信

息承担保密义务，善意使用相关资料和信息，不得用于

投资分析外的其他用途，如投资人违反保密协议，应当

承担违约责任，由此给管理人、辰锦月色公司造成损失

的，还应当承担所有损失。

3.投资保证金

11

投资人尽职调查完成后，自行决定是否继续参与竞

争辰锦月色公司的重整投资，若决定不再参与辰锦月色

公司重整投资的，书面向管理人提出，退出辰锦月色公

司重整投资竞争的，后续不再具有参与重整投资的资格，

也不得再次报名。决定退出的投资人，其缴纳的投资保

证金在本招募公告确定的招募期间结束后的 10 个工作

日内无息退还。若决定继续参与竞争辰锦月色公司的重

整投资，则应当在管理人告知的时限内书面向管理人提

出并与管理人协商缴纳保证金、等额银行保函或资信证

明的数额。并与管理人签订重整投资协议，投资保证金

的退还与没收条款在重整投资协议中进行明确。

（二）重整投资方案与重整投资协议

经调查决定继续参与辰锦月色公司重整投资的投

资人，应当在 2024 年 3 月 22 日前向管理人提交重整方

案，重整投资方案应当包括：复建方案、偿债方案、经

营方案、职工安置方案等主要内容。此外，投资人还应

当与管理人、辰锦月色公司签署意向重整投资协议。管

理人、辰锦月色公司将会同符合条件的投资人拟写《重

整计划（草案）》。未在 2024 年 3 月 22 日前向管理人

12

提交重整方案的，视为决定退出辰锦月色公司重整投资

竞争。

经依法比选最终未能成为辰锦月色公司重整投资

人的，其缴纳的投资保证金在人民法院裁定批准辰锦月

色公司《重整计划（草案）》后的 10 个工作日内无息

退还，或在其他原因导致辰锦月色公司终止重整程序的

10 个工作日内无息退还。

六、其他事项说明

（一）请各投资人报名前再次仔细阅读本公告，一

经报名，则视为同意按辰锦月色公司现状参与投资人竞

争，并自行承担相关投资风险。

（二）本招募公告并不当然代替投资人的尽职调查，

投资人作出相关决定前，应当自行决定是否聘请专业人

员进行尽职调查、出具投资意见等。

（三）如出现影响辰锦月色公司重整的重大事项，

或其他法定情形，管理人可以变更、中止或撤回本次招

募，不承担任何违约赔偿责任。

（四）本招募公告不构成要约，不适用《中华人民

共和国招投标法》，不具有投资协议的约束效力。

13

管理人联系方式：潘律师：18108597760

谭律师：18885942695

欢迎有投资意向的投资人与管理人联系，进一步了

解详细情况。

贵州辰锦月色旅游发展有限责任公司管理人

二〇二五年二月十七日